
Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego 

OZK.0022.27.1.2022.KW/3 

 

Protokół Nr 193/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 28 lipca 2022 r. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:05 zakończenie o godz. 12:27 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara 

Osoby z głosem doradczym: 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

 Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres 

Osoby zaproszone: 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach 

 Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik 

 Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Hubert Karwan 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę 

przez Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli części działki nr ew. 33/2, 

obr. 0006 HSW, Lasy Państwowe przy ul. Hutniczej 12. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem 

o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy Zaleszany z wnioskiem o wydanie 

zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na malowanie 

pomieszczeń w budynku Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Podleśna Przystań” w Stalowej 

Woli. 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego zmieniająca Uchwałę Nr 126/836/2021 Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za posiłki i 

za zakwaterowanie dla wychowanków w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli oraz terminu i sposobu ich wnoszenia. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego zmieniająca Uchwałę Nr 126/837/2021 Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za posiłki i 

zakwaterowanie dla osób niebędących wychowankami Bursy Międzyszkolnej w Zespole Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli oraz terminu i sposobu ich wnoszenia. 

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani 

mgr Urszuli Kasprzyk-Urbanik nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego. 



10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani 

mgr Katarzyny Sudoł nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani 

mgr Ewy Leśków nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani 

mgr Lidii Oleśkiewicz nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana 

mgr. Krzysztofa Partyki nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani 

mgr Urszuli Iwaszek nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani 

mgr Aleksandry Trygar nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

16. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana 

mgr. inż. Mariusza Dobrzyńskiego  nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

17. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani 

mgr Katarzyny Skoczylas nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

18. Wniosek Stowarzyszenia Mieszkańców Gminy Bojanów: „Edukacja i Rozwój” w sprawie 

dofinansowania zadania pn. „EKO-PIKNIK w GWOŹDZCU” pod hasłem: 
- Zagadki przyrodnicze dla najmłodszych - 13 sierpnia 2022 r., 

- Dbając o pszczoły, troszczymy się o swoją przyszłość - 14 sierpnia 2022 r. 

19. Wniosek Stowarzyszenia Koło Seniora Zaklików w sprawie dofinansowania zadania pn. „Edukacja 

ekologiczna z perspektywy Seniora”. 

20. Przedstawienie dokumentacji finansowej, przedłożonej przez Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Stalowej Woli S. A. w związku z poręczeniem kredytu. 

21. Sprawozdanie SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli dotyczące spłaty 

kredytów oraz innych zobowiązań finansowych na dzień 30 czerwca 2022 r. 

22. Sprawozdanie finansowe SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za okres 

od stycznia do grudnia 2020 r. i 2021 r. 

23. Przyjęcie protokołu Nr 192/2022 z dnia 21 lipca 2022 r. 

24. Wolne wnioski. 

25. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 193. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy 

obecności stwierdził prawomocność obrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 



Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w  dzierżawę przez Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli części działki 

nr ew. 33/2, obr. 0006 HSW, Lasy Państwowe przy ul. Hutniczej 12. 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że Zespół Projektowy „AWART” 

zwrócił się z wnioskiem do Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli o 

wyrażenie zgody na dzierżawę w trybie bezprzetargowym części nieruchomości gruntowej nr ew. 33/2  

(części o powierzchni 500 m2), na której znajduje się budynek Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego i będącej w trwałym zarządzie jednostki. Pani Naczelnik wyjaśniła, że nie ma możliwości 

podziału ani sprzedaży działki, dzierżawą części której zainteresowany jest w/w zespół projektowy, 

ponieważ Miejscowy Plan Zagospodarowania nie zezwala na wydzielenie działki mniejszej niż 0,23 ha. 

Oznajmiła, że okres dzierżawy jaki interesuje firmę „AWART” to minimum 15 lat z możliwością przedłużenia. 

Wyjaśniła, że na wydzierżawionej części nieruchomości miałby powstać budynek parterowy, murowany, w 

którym firma „AWART” prowadziłaby swoją działalność. Poinformowała, że Dyrektor Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego wyraziła pozytywną opinię co do usytuowania budynku jak i możliwości 

dzierżawy części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie jednostki. Starosta Janusz Zarzeczny 

zaproponował, aby wyrazić zgodę  na oddanie w dzierżawę przez Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego części działki nr ew. 33/2 położonej w Stalowej Woli, obręb 0006 HSW, Lasy Państwowe o 

powierzchni ok. 500 m2 na okres 15 lat dla Zespołu Projektowego „AWART”. Zaproponował również, aby 

wysokość kwoty miesięcznej dzierżawy mogła podlegać negocjacji. Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia 

Powiatu zapytała Starostę Janusza Zarzecznego i Członków Zarządu Powiatu, jaką wysokość kwoty 

miesięcznej dzierżawy proponują? Starosta Janusz Zarzeczny wraz z Członkami Zarządu Powiatu 

zaproponowali,  aby kwota miesięczna dzierżawy wynosiła 1500 złotych netto miesięcznie, przy czym 

zaznaczyli, że wysokość tej kwoty może podlegać negocjacji. Pan Starosta zarządził głosowanie nad 

podjęciem uchwały. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 193/1279/2022 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę 

przez Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli części działki nr ew. 33/2, obr. 0006 

HSW, Lasy Państwowe przy ul. Hutniczej 12. Ponadto, Zarząd Powiatu zaproponował, aby kwota miesięczna 

dzierżawy wynosiła 1500 złotych netto miesięcznie, przy czym zaznaczył, że wysokość tej kwoty może podlegać 

negocjacji. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością Powiatu 

Stalowowolskiego. 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Domu Pomocy 

Społecznej w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wystąpienie do Prezydenta 

Miasta Stalowej Woli o wydanie zezwolenia na usunięcie 1 drzewa gatunku sosna zwyczajna z działki o nr 

ewid. 306/4, obręb 0003 - Centrum, położonej w gminie Stalowa Wola, stanowiącej własność Powiatu 

Stalowowolskiego. Pani Naczelnik wyjaśniła, że drzewo rośnie w obrębie placu służącego do wypoczynku 

dla podopiecznych placówki i znajduje się w bliskiej odległości od budynku i chodnika dla pieszych. 

Wyjaśniła również, że pień drzewa rozdziela się widlasto na dwie odnogi stwarzając realne zagrożenie dla 

bezpieczeństwa mieszkańców placówki. Ponadto, wyjaśniła, że usunięcie drzew może nastąpić po 

uzyskaniu zgody właściciela nieruchomości. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 193/1280/2022 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie 

zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy Zaleszany z wnioskiem 

o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zarządu Dróg 

Powiatowych w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wystąpienie do Wójta Gminy 



Zaleszany o wydanie zezwolenia na usunięcie 1 drzewa gatunku topola z działki o nr ewid. 384/2, obręb 

0001 - Dzierdziówka, położonej w gminie Zaleszany w pasie drogowym drogi Nr 1012R Zaleszany - 

Zbydniów, stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego. Wyjaśniła, że przedmiotowe drzewo jest 

przerośnięte i zagraża bezpieczeństwu ruchu drogowego. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 193/1281/2022 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy Zaleszany z wnioskiem o wydanie zezwolenia na 

usunięcie drzewa z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na malowanie 

pomieszczeń w budynku Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Podleśna Przystań” w Stalowej Woli. 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej „Podleśna Przystań” w Stalowej Woli zwróciła się do Zarządu Powiatu 

z wnioskiem o wyrażenie zgody na malowanie dwóch pomieszczeń z których korzystają wychowankowie 

placówki (sypialnia, salon). Pani Naczelnik poinformowała również, że Dyrektor na realizację powyższego 

zadania pozyskała darowiznę w postaci farb od prywatnego darczyńcy, natomiast prace wykonywane będą 

przez konserwatora zatrudnionego w placówce. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za 

– 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 193/1282/2022 w sprawie wyrażenia zgody na malowanie pomieszczeń w 

budynku Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Podleśna Przystań” w Stalowej Woli. 

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego zmieniająca Uchwałę Nr 126/836/2021 Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za posiłki i 

za zakwaterowanie dla wychowanków w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli oraz terminu i sposobu ich wnoszenia. 
Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik przypomniała, że zgodnie z § 78 ust. 4 i ust. 5 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek oświatowo-

wychowawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, 

specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków 

rewalidacyjno-wychowawczych oraz placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie 

pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania (Dz. U. 2017 r., poz. 1606 z późn. zm.), wysokość 

opłaty za posiłki w stołówce bursy, a także termin i sposób jej wnoszenia ustala dyrektor placówki w 

uzgodnieniu z organem prowadzącym, a wysokość opłaty za zakwaterowanie w bursie, a także termin 

i sposób jej wnoszenia ustala organ prowadzący. Pani Naczelnik przypomniała również, że obowiązująca 

dotychczas wysokość opłaty za posiłki dla wychowanków Bursy Międzyszkolnej w Zespole Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli wynosi  

13,00 zł dziennie, a za zakwaterowanie - 60,00 zł miesięcznie. Poinformowała, że Dyrektor Zespołu 

Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli  zaproponowała, aby od 1 września bieżącego roku 

opłaty wynosiły odpowiednio 20,00 zł i 90,00 zł. Pani Naczelnik wyjaśniła, że wzrost opłat podyktowany 

jest wzrostem cen produktów żywnościowych oraz wzrostem cen opłat za media i kosztami eksploatacji 

budynku. Omówiła projekt uchwały  Zarządu Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę 

Nr 126/836/2021 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za posiłki i za zakwaterowanie dla wychowanków w Bursie Międzyszkolnej w Zespole 

Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli oraz terminu i sposobu ich wnoszenia. Starosta 

Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 193/1283/2022 zmieniającą Uchwałę Nr 126/836/2021 Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za posiłki i za zakwaterowanie 

dla wychowanków w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

oraz terminu i sposobu ich wnoszenia. 

 

 

 

 



Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego zmieniająca Uchwałę Nr 126/837/2021 Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za posiłki i 

zakwaterowanie dla osób niebędących wychowankami Bursy Międzyszkolnej w Zespole Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli oraz terminu i sposobu ich wnoszenia. 
Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik przypomniała, że obowiązująca dotychczas wysokość opłat za 

posiłki dla osób niebędących wychowankami Bursy Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli, ustalona uchwałą Nr 126/837/2021 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za posiłki i zakwaterowanie dla osób 

niebędących wychowankami Bursy Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w 

Stalowej Woli oraz terminu i sposobu ich wnoszenia, wynosi 16,50 zł od osoby dziennie, a za 

zakwaterowanie 35,00 zł od osoby za dobę. Pani Naczelnik Bożena Karlik poinformowała, że Dyrektor 

Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli zaproponowała, aby od 1 września 

bieżącego roku opłaty wynosiły odpowiednio 25,00 zł i 40,00 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 193/1284/2022 zmieniającą Uchwałę Nr 126/837/2021 Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za posiłki i zakwaterowanie dla 

osób niebędących wychowankami Bursy Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w 

Stalowej Woli oraz terminu i sposobu ich wnoszenia. 

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla 

pani mgr Urszuli Kasprzyk-Urbanik nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego. 
Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, że zgodnie z art. 9b ust. 3 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), w terminie do dnia 30 czerwca 

2022 r. wnioski o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego złożyło 

dziewięciu nauczycieli kontraktowych ze szkół i placówki prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. 

Przypomniała, że na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 9g ust. 2 ustawy Karta Nauczyciela, Zarząd Powiatu powołuje komisję 

w celu przeprowadzenia egzaminu. Przypomniała również, że w skład komisji wchodzą: 

- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 

- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

- dyrektor szkoły; 

- dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty  

i wychowania; 

Ponadto, przypomniała, że na wniosek nauczyciela w skład komisji wchodzi przedstawiciel wskazanego we 

wniosku związku zawodowego. Przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w 

sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Urszuli Kasprzyk-Urbanik nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 193/1285/2022 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani 

mgr Urszuli Kasprzyk-Urbanik nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

dla pani mgr Katarzyny Sudoł nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego. 
Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Katarzyny Sudoł nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 193/1286/2022 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani 

mgr Katarzyny Sudoł nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 



Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

dla pani mgr Ewy Leśków nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego. 
Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Ewy Leśków nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 193/1287/2022 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani 

mgr Ewy Leśków nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

dla pani mgr Lidii Oleśkiewicz nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego. 
Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Lidii Oleśkiewicz nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 193/1288/2022 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani 

mgr Lidii Oleśkiewicz nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

dla pana mgr. Krzysztofa Partyki nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego. 
Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr. Krzysztofa Partyki 

nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 193/1289/2022 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana  

mgr. Krzysztofa Partyki nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

Ad. 14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

dla pani mgr Urszuli Iwaszek nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego. 
Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Urszuli Iwaszek nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 193/1290/2022 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani 

mgr Urszuli Iwaszek nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Ad. 15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

dla pani mgr Aleksandry Trygar nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego. 
Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Aleksandry Trygar 

nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 193/1291/2022 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani 

mgr Aleksandry Trygar nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 



Ad. 16. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

dla pana mgr. inż. Mariusza Dobrzyńskiego  nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 
Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr. inż. Mariusza Dobrzyńskiego  

nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 193/1292/2022 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana  

mgr. inż. Mariusza Dobrzyńskiego  nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

Ad. 17. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

dla pani mgr Katarzyny Skoczylas nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego. 
Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Katarzyny Skoczylas 

nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 193/1293/2022 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani 

mgr Katarzyny Skoczylas nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

Ad. 18. Wniosek Stowarzyszenia Mieszkańców Gminy Bojanów: „Edukacja i Rozwój” w sprawie 

dofinansowania zadania pn. „EKO-PIKNIK w GWOŹDZCU” pod hasłem: 
- Zagadki przyrodnicze dla najmłodszych - 13 sierpnia 2022 r., 

- Dbając o pszczoły, troszczymy się o swoją przyszłość - 14 sierpnia 2022 r. 
Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Hubert Karwan oznajmił, że w dniu 22 lipca 

2022 r. Stowarzyszenie Mieszkańców Gminy Bojanów: „Edukacja i Rozwój”, złożyło wniosek w sprawie 

dofinansowania zadania pn. „EKO-PIKNIK w GWOŹDZCU” pod hasłem: 
- Zagadki przyrodnicze dla najmłodszych - 13 sierpnia 2022 r., 

- Dbając o pszczoły, troszczymy się o swoją przyszłość - 14 sierpnia 2022 r. 

Wyjaśnił, że EKO-PIKNIK w Gwoźdźcu to inicjatywa ekologiczna mająca na celu przeprowadzenie w ciągu 

2 dni (sobota – niedziela) cyklu edukacyjnych zabaw o tematyce ekologicznej (dla dzieci), gier i quizów (dla 

młodzieży i dorosłych) zawierających szereg stricte ekologicznych zagadnień, informacji dotyczących 

prawidłowej segregacji odpadów, wycinki drzew, ekosystemów leśnych czy też odnawialnych źródeł energii. 

Poinformował, że drugim dominującym tematem EKO- PIKNIKU będzie szeroko pojęta ochrona pszczół, ich 

ogromny wpływ na życie na ziemi, na bioróżnorodność roślin oraz funkcjonowanie ekosystemów. 

Poinformował również, że całkowity koszt realizacji zadania wynosi 6.000,00 zł, zaś wnioskowana kwota 

dofinansowania przeznaczona na zakup nagród rzeczowych wynosi 3.000,00 zł. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan 

Starosta zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Stowarzyszenia Mieszkańców 

Gminy Bojanów: „Edukacja i Rozwój” w sprawie dofinansowania zadania pn. „EKO-PIKNIK w GWOŹDZCU” 

pod hasłem: 
- Zagadki przyrodnicze dla najmłodszych - 13 sierpnia 2022 r., 

- Dbając o pszczoły, troszczymy się o swoją przyszłość - 14 sierpnia 2022 r. 

i decyzją o przyznaniu dofinansowania z budżetu Powiatu na w/w zadanie, w kwocie  3.000,00 zł z 

przeznaczeniem na  zakup nagród rzeczowych. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Mieszkańców Gminy Bojanów: „Edukacja 

i Rozwój” w sprawie dofinansowania zadania pn. „EKO-PIKNIK w GWOŹDZCU” pod hasłem: 
- Zagadki przyrodnicze dla najmłodszych - 13 sierpnia 2022 r., 
- Dbając o pszczoły, troszczymy się o swoją przyszłość - 14 sierpnia 2022 r. 

Zarząd zadecydował o przyznaniu dofinansowania z budżetu Powiatu na w/w zadanie,          w kwocie  3.000,00 

zł z przeznaczeniem na  zakup nagród rzeczowych. 



Ad. 19. Wniosek Stowarzyszenia Koło Seniora Zaklików w sprawie dofinansowania zadania pn. 

„Edukacja ekologiczna z perspektywy Seniora”. 
Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Hubert Karwan oznajmił, że  w dniu 22 lipca 

2022 r. Stowarzyszenie Koło Seniora Zaklików złożyło wniosek w sprawie dofinansowania zadania pn. 

„Edukacja ekologiczna z perspektywy Seniora”. Poinformował, że  zadanie adresowane jest do mieszkańców 

gminy Zaklików w ilości 20 osób w wieku powyżej 60 lat. Poinformował również, że zadanie będzie 

realizowane w terminie od 9 sierpnia 2022 r. do 10 sierpnia 2022 r. Wyjaśnił, że mające odbyć się w ramach 

zadania warsztaty edukacyjne zaplanowane w Łodzi mają na celu integrację grupy, ale przede wszystkim 

zaszczepienie właściwych wzorców w codziennym postępowaniu i czynnościach podejmowanych każdego 

dnia, z wartością dodaną, czyli ochroną środowiska naturalnego. Poinformował, że pomysły oraz wzory 

postępowania zgodnego z zasadami ekologii będą przedstawione na spotkaniu tematycznym w Domu 

Seniora „Akacja” w Łodzi. Poinformował również, że działania będą realizowane w formie warsztatowej i 

wykładowej oraz będą miały charakter edukacyjny. W nowoczesny i przystępny sposób uczestnicy poznają 

zasady dbania o środowisko, tajniki zdrowego odżywiania i zastosowania naturalnych składników w kuchni 

oraz w swojej diecie. Pan Hubert Karwan poinformował, że uczestnicy zostaną wyposażeni w wiedzę na 

temat zastosowania ziół w kosmetykach i w codziennym życiu, a także eko środków czystości,  na temat 

palenia w piecach, recyklingu, segregacji śmieci. Poinformował również, że uwaga uczestników zostanie 

zwrócona m.in. na kwestię racjonalnego używania wody.  Ponadto, poinformował, że podczas dwudniowego 

pobytu w Łodzi beneficjenci odwiedzą: Orientarium - Miejski Ogród Zoologiczny oraz Ogród Botaniczny im. 

Jakuba Mowszowicza. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres opuścił posiedzenie. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Hubert Karwan oznajmił, że całkowity koszt 

realizacji zadania wynosi 10.300,00 złotych, natomiast  wnioskowana kwota dofinansowania przeznaczona 

na usługę transportową wynosi 2.500,00 złotych. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników 

posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził 

głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Stowarzyszenia Koło Seniora Zaklików w sprawie 

dofinansowania zadania pn. „Edukacja ekologiczna z perspektywy Seniora” i decyzją o przyznaniu 

dofinansowania z budżetu Powiatu na w/w zadanie, w kwocie 2.500,00 zł przeznaczonej  na usługę 

transportową.  Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Koło Seniora Zaklików w sprawie 

dofinansowania zadania pn. „Edukacja ekologiczna z perspektywy Seniora”. Zarząd zadecydował o przyznaniu 

dofinansowania z budżetu Powiatu na w/w zadanie, w kwocie 2.500,00 zł przeznaczonej  na usługę 

transportową. 

Ad. 20. Przedstawienie dokumentacji finansowej, przedłożonej przez Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli S. A. w związku z poręczeniem kredytu. 
Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła dokumentację finansową, przedłożoną przez Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli S. A. w związku z poręczeniem kredytu. Pani Skarbnik 

omówiła: 
- bilans, rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 30 czerwca 2022 r.; 
- stan należności i zobowiązań w rozbiciu na przedziały czasowe wg stanu na 30 czerwca 2022 r.; 
- wyciąg z rachunku Nadsańskiego Banku Spółdzielczego na dzień 30 czerwca 2022 r.; 
Poinformowała, że Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli S. A., w dniu 30 czerwca 

2022 r. posiadało stratę w wysokości -257 894,38 złotych. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres powrócił na posiedzenie. 

Pani Skarbnik zaproponowała,  że w imieniu Zarządu Powiatu zwróci się do Przedsiębiorstwa Komunikacji 

Samochodowej w Stalowej Woli S. A. z prośbą o udzielenie wyjaśnień dotyczących zobowiązań 

wymagalnych spółki. Zarząd Powiatu zaakceptował propozycję Pani Skarbnik. 
Zarząd Powiatu zapoznał się z dokumentacją finansową, przedłożoną przez Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Stalowej Woli S. A. w związku z poręczeniem kredytu. Ponadto, Zarząd zaakceptował 

propozycję Skarbnik Powiatu Elżbiety Kulpy, aby w imieniu Zarządu Powiatu zwróciła się do w/w spółki 



z prośbą o udzielenie wyjaśnień dotyczących jej zobowiązań wymagalnych. 

Ad. 21. Sprawozdanie SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli dotyczące 

spłaty kredytów oraz innych zobowiązań finansowych na dzień 30 czerwca 2022 r. 
Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła sprawozdanie SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli dotyczące spłaty kredytów oraz innych zobowiązań finansowych na dzień 30 czerwca 2022 

r. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania 

nie zostały zadane. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa zaproponowała,  że w imieniu Zarządu Powiatu zwróci 

się do SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli z prośbą o udzielenie wyjaśnień 

dotyczących spłaty rat kredytów poręczonych przez Powiat. Zarząd Powiatu zaakceptował propozycję 

Pani Skarbnik. 
Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli dotyczącym spłaty kredytów oraz innych zobowiązań finansowych na dzień 30 czerwca 2022 r. Ponadto, 

Zarząd zaakceptował propozycję Skarbnik Powiatu Elżbiety Kulpy, aby w imieniu Zarządu Powiatu zwróciła 

się do w/w placówki z prośbą o udzielenie wyjaśnień dotyczących spłaty rat kredytów poręczonych przez 

Powiat. 

Ad. 22. Sprawozdanie finansowe SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za 

okres od stycznia do grudnia 2020 r. i 2021 r. 
Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła sprawozdanie finansowe SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli za okres od stycznia do grudnia 2020 r. i 2021 r.  
Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem finansowym SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli za okres od stycznia do grudnia 2020 r. i 2021 r. 

Ad. 23. Przyjęcie protokołu Nr 192/2022 z dnia 21 lipca 2022 r. 
Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące protokołu 

Nr 192/2022 z dnia 21 lipca 2022 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan Starosta zarządził głosowanie 

nad przyjęciem w/w protokołu. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Protokół Nr 192/2022 z dnia 21 lipca 2022 r. został przyjęty. 

Ad. 24. Wolne wnioski. 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach przedstawiła opinię dotyczącą planowanej 

modernizacji systemu monitoringu wizyjnego w  Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w 

Stalowej Woli oraz prac wysokościowych mających na celu umycie dużych okien w w/w jednostce. Pani 

Naczelnik Alicja Mach oznajmiła, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli poinformowała Zarząd 

Powiatu o planowanej modernizacji systemu monitoringu wizyjnego w placówce. System monitoringu 

wizyjnego miałby zostać doposażony w 3 dodatkowe kamery, a koszt naprawy i wymiany to 11 000,00 

złotych. W okresie wakacyjnym miałyby zostać również umyte duże okna, co zostałoby wykonane  przez 

firmę zewnętrzną i wiązałoby się z koniecznością przeprowadzenia prac wysokościowych. Całkowity koszt 

usługi to 5 600,00 złotych. Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu poinformowała, że Zespół Szkół 

Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli posiada środki we własnym budżecie na wykonanie 

powyższych zadań. Po odbyciu dyskusji z Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicją Mach, 

Skarbnik Powiatu Elżbietą Kulpą, Członkami Zarządu Powiatu, Naczelnik Wydziału Edukacji Bożeną Karlik 

i Przewodniczącym Rady Powiatu Ryszardem Andresem Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie 

nad wyrażeniem zgody na realizację wymienionych przedsięwzięć w ramach posiadanego przez jednostkę 

planu finansowego.  Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią dotyczącą  planowanej modernizacji systemu monitoringu wizyjnego w  

Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli oraz prac wysokościowych mających na 

celu umycie dużych okien w w/w jednostce. Zarząd wyraził zgodę na realizację wymienionych przedsięwzięć w 

ramach posiadanego planu finansowego. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach przedstawiła opinię dotyczącą wniosku 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o zabezpieczenie środków 

finansowych na wymianę wykładziny podłogowej w auli w/w jednostki w wysokości 50 000,00 złotych. 

Pani Naczelnik poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli 



zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o zabezpieczenie środków finansowych na wymianę 

wykładziny podłogowej w auli zespołu szkół, której stan techniczny jest bardzo zły. Pani Naczelnik 

wyjaśniła, że w wyniku kontroli przeprowadzonej  przez Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Stalowej Woli stwierdzono uchybienie w postaci  zniszczonej powierzchni wykładziny, co 

stanowi naruszenie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie bezpieczeństwa i 

higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach. Poinformowała, że koszty wymiany 

wykładziny wyniosłyby około  50 000,00 złotych. Poinformowała również, że Państwowy Powiatowy 

Inspektor Sanitarny w Stalowej Woli zwrócił się do Powiatu Stalowowolskiego z prośbą o wyjaśnienie, kiedy 

usunięte zostanie w/w uchybienie, na co Powiat odpowiedział, że postara się je usunąć do końca bieżącego 

roku. Oznajmiła, że Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu proponuje zabezpieczenie środków w wysokości 

50 000,00 złotych i dokonanie wymiany wykładziny w późniejszym terminie, jednak nie później niż do dnia 

31 grudnia 2022 r. 
Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią dotyczącą wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki 

w Stalowej Woli o zabezpieczenie środków finansowych na wymianę wykładziny podłogowej w auli w/w 

jednostki w wysokości 50 000,00 zł. Zadanie powinno być wykonane  nie później niż do dnia 31 grudnia 2022 

r. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach omówiła opinię dotyczącą wniosku Dyrektora 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli o zabezpieczenie środków w 

budżecie Powiatu na malowanie ścian oraz remont parkietów w salach lekcyjnych i korytarzu drugiego pię-

tra w wysokości 50 000,00 zł w celu sukcesywnego przeprowadzania remontów w szkole. Poinformowała, 

że Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o 

zabezpieczenie środków w budżecie Powiatu na malowanie ścian oraz remont parkietów w salach lekcyj-

nych i korytarzu drugiego piętra, które miałyby zostać wykonane w trakcie przerwy wakacyjnej. Zalecenia 

pokontrolne wydane przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Stalowej Woli oraz stosowna 

decyzja stwierdzająca zły stan techniczny podłóg drewnianych nakładają obowiązek usunięcia uchybień w 

postaci doprowadzenia podłóg do odpowiedniego stanu techniczno-sanitarnego. Pani Naczelnik Alicja 

Mach poinformowała, że koszt remontu parkietu na korytarzu (naprawa ubytków, kołkowanie, cyklinowa-

nie, malowanie, wymiana listew) to koszt około 49 500,00 złotych, natomiast koszt remontu podłogi w jed-

nej sali lekcyjnej to około 8 500,00 złotych. Poinformowała również, że niezbędne jest także malowanie 

pomieszczeń szkolnych tj.: korytarza na drugim piętrze oraz trzech sal lekcyjnych którego szacunkowy 

koszt wynosi ok. 41 500,00 złotych. Oznajmiła, że Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu proponuje zabezpie-

czyć dla I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli kwotę w wysokości 

50 000,00 złotych w celu sukcesywnego przeprowadzania remontów w szkole. 
Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią dotyczącą wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Stalowej Woli o zabezpieczenie środków w budżecie Powiatu na malowanie ścian oraz 

remont parkietów w salach lekcyjnych i korytarzu drugiego piętra w wysokości 50 000,00 zł w celu sukcesyw-

nego przeprowadzania remontów w szkole. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach przedstawiła opinię dotyczącą wniosku 

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na przeprowadzenie 

niezbędnych remontów w placówce: 
- podzielenia sali  na drugim piętrze mobilną ścianką akustyczną, 

- wydzielenia sali lekcyjnej z korytarza na drugim piętrze poprzez postawienie ścianki karton – gipsowej, 

- malowania 6 sal lekcyjnych, 

- malowania korytarzy i klatek schodowych, 

- zamontowania narożników przy otworach drzwiowych, 

- wymiany rur kanalizacyjnych – drugi etap, 

oraz o zabezpieczenie środków w wysokości 141 670,61 zł brutto na w/w inwestycje. Pani Naczelnik Alicja 

Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli chciałaby, aby wykonane 

zostało podzielenie sali (odbywają się w niej uroczystości szkolne, akademie, zebrania rady pedagogicznej) 

na drugim piętrze mobilną ścianką akustyczną, a potrzeba ta wynika ze zwiększenia liczby oddziałów w 

roku szkolnym 2022/23. Montaż mobilnej ścianki pozwoli na korzystanie z niej zarówno w formie klasy, a 



po jej złożeniu w sali nadal będzie można organizować np. uroczystości szkolne. Mimo wprowadzenia dwu-

zmianowego systemu w najmłodszych klasach, brakuje klas do prowadzenia zajęć edukacyjnych. Pani Na-

czelnik poinformowała również, że Dyrektor Zepołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli chciałaby rów-

nież, aby wykonane zostało wydzielenie sali lekcyjnej z korytarza na drugim piętrze poprzez postawienie 

ścianki karton – gipsowej. Sala zostałaby przeznaczona dla uczniów ze spektrum autyzmu oraz niepełno-

sprawnością intelektualną. Pani Naczelnik wyraziła wątpliwości dotyczące ewentualnego wydzielenia sali 

lekcyjnej z korytarza na drugim piętrze poprzez postawienie ścianki karton – gipsowej. Oznajmiła, że prze-

budowa ta nie wymagałaby otrzymania pozwolenia ani dokonania zgłoszenia, natomiast byłaby ona dzie-

leniem dróg pożarowych i ciągów komunikacyjnych. Wyraziła opinię, że przed dokonaniem tej przebudowy 

należałoby zasięgnąć opinii eksperta w zakresie ochrony przeciwpożarowej. Pani Naczelnik poinformo-

wała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli chciałaby ponadto, aby wykonane zostały 

następujące prace: 

 malowanie 6 sal lekcyjnych w których ściany są poplamione, odrapane i brudne; 

 malowanie korytarzy i klatek schodowych; 

 zamontowanie narożników przy otworach drzwiowych; 

 wymiana rur kanalizacyjnych – drugi etap. Pierwszy etap prac miał miejsce na feriach zimowych 

po wystąpieniu awarii. Kolejny etap musi zostać wykonany w trakcie wakacji ze względu na ko-

nieczność zamknięcia obiegów kanalizacyjnych w całym budynku, co jest niemożliwe w trakcie 

trwania zajęć edukacyjnych. Przyczyną powtarzających się awarii są stare skorodowane rury ka-

nalizacyjne. 
Pani Naczelnik oznajmiła, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli twierdzi, iż w sytu-

acji, gdy w zespole szkół nie zostanie dokonane podzielenie sali  na drugim piętrze mobilną ścianką aku-

styczną oraz wydzielenie sali lekcyjnej z korytarza na drugim piętrze poprzez postawienie ścianki karton – 

gipsowej, nie będzie możliwe przyjęcie do zespołu szkół określonej liczby dzieci. Skarbnik Powiatu Elżbieta 

Kulpa powiedziała, że przyjęte do zespołu szkół nie zostałyby głównie dzieci mające uczęszczać do oddzia-

łów przedszkolnych. Starosta Janusz Zarzeczny stwierdził, że oddziały przedszkolne funkcjonujące w ra-

mach Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych mogłyby mieścić się poza budynkiem zespołu szkół. Stwierdził rów-

nież, że przeniesienie oddziałów przedszkolnych funkcjonujących w ramach Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych 

w Stalowej Woli poza główny budynek zespołu szkół byłoby przedsięwzięciem zasadnym. Negatywnie od-

niósł się do pomysłu  podzielenia sali  na drugim piętrze budynku zespołu szkół mobilną ścianką akustyczną 

oraz wydzielenia sali lekcyjnej z korytarza na drugim piętrze budynku poprzez postawienie ścianki karton 

– gipsowej. Stwierdził, że wykonanie tych prac doprowadziłoby do zmniejszenia bezpieczeństwa zespołu 

szkół w zakresie ochrony przeciwpożarowej. Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach 

poinformowała, że koszt podzielenia sali na drugim piętrze mobilną ścianką akustyczną, zgodnie z przed-

stawionym kosztorysem, wynosi około 39 500,00 złotych netto. Poinformowała również, że szacunkowy 

koszt wydzielenia sali lekcyjnej z korytarza na drugim piętrze poprzez postawienie ścianki karton – gipso-

wej wynosi około 9 000,00 złotych netto. Ponadto, poinformowała, że szacunkowy koszt malowania 6 sal 

lekcyjnych wynosi około 14 000,00 złotych netto, szacunkowy koszt malowania korytarzy i klatek schodo-

wych – około 31 000,00 złotych netto, zamontowania narożników przy otworach drzwiowych – około 

2 600,00 złotych netto. 
Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią dotyczącą wniosku Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej 

Woli o wyrażenie zgody na przeprowadzenie niezbędnych remontów w placówce: 
- podzielenia sali  na drugim piętrze mobilną ścianką akustyczną, 

- wydzielenia sali lekcyjnej z korytarza na drugim piętrze poprzez postawienie ścianki karton – gipsowej, 

- malowania 6 sal lekcyjnych, 

- malowania korytarzy i klatek schodowych, 

- zamontowania narożników przy otworach drzwiowych, 

- wymiany rur kanalizacyjnych – drugi etap, 

oraz o zabezpieczenie środków w wysokości 141 670,61 zł brutto na w/w inwestycje. Starosta Janusz 

Zarzeczny negatywnie odniósł się do pomysłu  podzielenia sali  na drugim piętrze budynku zespołu szkół 

mobilną ścianką akustyczną oraz wydzielenia sali lekcyjnej z korytarza na drugim piętrze budynku poprzez 



postawienie ścianki karton – gipsowej. 

Starosta Janusz Zarzeczny poinformował, że do Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli wpłynęło pismo  

Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli zawierające prośbę o podjęcie decyzji 

w sprawie wysokości opłat za dalszy pobyt w placówce obywatelki Ukrainy. Pan Starosta wyjaśnił, że 

koszty wyżywienia i zakwaterowania w/w osoby, która przybyła z Ukrainy w Zespole Placówek Oświa-

towo-Wychowawczych w Stalowej Woli były pokrywane ze środków finansowych pochodzących spoza bu-

dżetu Powiatu. Wspomniane pismo Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli za-

wiera informację, że podjęte działania w zakresie otrzymania środków finansowych przez jednostkę, celem 

refundacji poniesionych kosztów zakwaterowania i wyżywienia w/w obywatelki Ukrainy dotyczą okresu 

od 1 maja 2022 r. do 24 czerwca 2022 r. Pismo zawiera wyjaśnienie, że w czasie wakacji bursa nie świadczy 

usług w zakresie wyżywienia, dlatego też nie może występować z wnioskiem o dalszy zwrot kosztów. Wy-

wiązała się rozmowa pomiędzy Skarbnik Powiatu Elżbietą Kulpą, Starostą Januszem Zarzecznym, Człon-

kami Zarządu Powiatu i Przewodniczącym Rady Powiatu Ryszardem Andresem. Pani Skarbnik poinformo-

wała, że lokum w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, w którym obecnie 

mieszka obywatelka Ukrainy, zostało wyposażone w sposób umożliwiający samodzielne przygotowywanie 

posiłków, więc nie zachodzi konieczność korzystania z usług jednostki w zakresie wyżywienia. Starosta Ja-

nusz Zarzeczny zaproponował, aby przebywająca w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Sta-

lowej Woli obywatelka Ukrainy uiszczała miesięczną opłatę za zakwaterowanie w wysokości 500 złotych + 

VAT. Pan Starosta zarządził głosowanie nad decyzją o ustaleniu wysokości miesięcznej opłaty  za zakwate-

rowanie uiszczanej przez  przebywającą w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

obywatelkę Ukrainy, w kwocie 500 złotych + VAT. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli za-

wierającym prośbę o podjęcie decyzji w sprawie wysokości opłat za dalszy pobyt w placówce obywatelki Ukra-

iny. Zarząd zadecydował, że przebywająca w placówce obywatelka Ukrainy będzie uiszczać miesięczną opłatę 

za zakwaterowanie w wysokości 500 złotych + VAT. 

Starosta Janusz Zarzeczny przedstawił wniosek Prezesa Zarządu Stali Stalowa Wola – Piłkarskiej Spółki Ak-

cyjnej w Stalowej Woli o wsparcie finansowe w wysokości 4 769, 40 złotych z przeznaczeniem na zapłatę 

faktury obejmującej płatność za zakwaterowanie w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Sta-

lowej Woli testowanych zawodników. Pan Starosta poinformował, że  Stal Stalowa Wola – Piłkarska Spółka 

Akcyjna w Stalowej Woli znajduje się obecnie w trudnej sytuacji finansowej. Po odbyciu dyskusji z Człon-

kami Zarządu Powiatu oraz Skarbnik Powiatu Elżbietą Kulpą, Pan Starosta zarządził głosowanie nad pozy-

tywnym rozpatrzeniem wniosku i wyrażeniem zgody  na pokrycie kosztów za zakwaterowanie testowa-

nych zawodników w wysokości 4 769, 40 złotych brutto z budżetu Powiatu Stalowowolskiego. Głosy: za – 

4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Zarządu Stali Stalowa Wola – Piłkarskiej Spółki Ak-

cyjnej w Stalowej Woli o wsparcie finansowe w wysokości 4 769, 40 złotych z przeznaczeniem na zapłatę fak-

tury obejmującej płatność za zakwaterowanie testowanych zawodników. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na 

pokrycie kosztów za zakwaterowanie testowanych zawodników w wysokości 4 769, 40 złotych brutto z bu-

dżetu Powiatu Stalowowolskiego. 

Ad. 25. Zamknięcie posiedzenia. 
Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie. 

Protokołował: 

Jędrzej Toman 

  

            Mariusz Sołtys 

               Wicestarosta Stalowowolski 

                                   (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


